

16. JAN. 2019

19040

Faktúra FV190013

<p>Dodávateľ: TRANS-MONT s.r.o. Prešov Suvorovova 4/A 08001 Prešov SK</p> <p>IČO: 31681115 DIČ: 2020522834 IČ DPH: SK2020522834 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 1395/P</p> <p>Tel.: 051/7480091, 05 E-mail: obchod@transmont.sk Fax: 051/7480090 WWW: TRANSMONT.SK</p> <p>IBAN: SK82 1111 0000 0066 1096 0014 BIC: UNCRSKBX Účet: 6610960014/1111 VS: 190013 Banka: UniCredit Bank Slovakia</p> <p>Dátum dodania/pzp: 15.01.2019 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 15.01.2019 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 25.01.2019 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF19000014 Stredisko:</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 Tel.: Fax: E-mail:</p> <p>Obec Široké Široké 118 08237 Široké</p>
--	--

Fakturuje Vám za rozšírenie a údržbu kamerového systému sumu

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH Zľava	
					za mj	spolu		za mj	spolu [%]
1.	1933	Zdroj adapter zas 12V/ 2A PS12/2000	2,000	ks	13,500	27,000	20	16,200	32,400
2.	4040	Konektor RJ45 netienený cat 5e	2,000	ks	0,650	1,300	20	0,780	1,560
3.	3868	Zdroj - Adapt 14V/3A	1,000	ks	14,900	14,900	20	17,880	17,880
4.	4036	Kamera IPC-HDW4231MP-0360B-S2	5,000	ks	169,000	845,000	20	202,800	1 014,000
5.	4116	Kamera IPC-HDW4321EM-AS 3,6 mm	3,000	ks	169,000	507,000	20	202,800	608,400
6.	3528	Kamera IPC-HDW4431MP	2,000	ks	169,000	338,000	20	202,800	405,600
7.	222	Injektor PoE aktívny 48V PoE 24W	6,000	ks	16,900	101,400	20	20,280	121,680
8.	1313	UPS 800VA USB Legrand	1,000	ks	85,000	85,000	20	102,000	102,000
9.	2772	WiFi anténa UBNT PowerBeam M5 300mm	1,000	ks	89,000	89,000	20	106,800	106,800
10.	990	WiFi anténa NanoStation M5 14dBi	1,000	ks	89,000	89,000	20	106,800	106,800
11.	4113	Prídavný límeč - adaptér PFA 130-E	2,000	ks	14,600	29,200	20	17,520	35,040
12.	12	Doprava	1,000	km	300,000	300,000	20	360,000	360,000
13.	3972	Práca - montáž EZS, oživenie, zaškolenie	1,000	kpl	1 573,200	1 573,200	20	1 887,840	1 887,840

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	4 000,00	800,00	4 800,00
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 4 800,00 EUR

Slovom: Štyritisícosemsto EUR

Tovar ostáva majetkom dodávateľa až do jeho úplného uhradenia

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	

Faktúru vyhotovil: Ing.Gall Vladimír

Faktúru vytlačil: Ing.Gall Vladimír

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



Pečiatka a podpis